2009.szept - 2010. folyamatosan

SIRESZ hazipénztar

2012.11.27/17:45

Sorsz DAatum Jogcim | Bevétel | Kiadas |[Pénzkészle
0 Athozat eloz6 évrél | 0
1 |09-szept-18|Alapit6 tagok tagdij befiz.2009§ 30,000 30,000
2 | 09-nov-26 |Kdzjegyz6i alairasi cimpéldanyok 3,000 27,000
3 | 10-febr-01 |Bankszamla nyit4s HBW Express Bank 5,000 22,000
4 | 10-febr-25 |Készpénz atvezetés bankszam| 48,400 70,400
5 | 10-febr-25 |NKH hatésagi eljarasi dij § 48,400 22,000
6 | 10-mdj-10 |Okmanybélyeg NKH hatdsagi Eijra 2,200 19,800
7 | 10-mdj-20 |NKH Légialk.eng.nyomtatés+f@és 1,775 18,025
8 | 10-nov-03 |Kozgyiilési meghivok postaktg% 8,770 9,255
9 | 10-dec-07 |Készpénz atvezetés bankszam| 19,363 28,618

10 | 10-dec-07 |NetLock Kit. digitalis hitelesitési szla. 19,363 9,255
10 2010 évvégi zaras % 97,763 88,508 9,255
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2009.szept - 2011. folyamatosan SIRESZ hazipénztér 2011. év

Sorsz Datum Jogcim | Bevétel Kiadas [Pénzkészle
0 Athozat elozo évrsl | 9,255
1 11an-06 Postktg. MRSZ-nek térti . 485 8,770
2 1l-jan-10 Postabélyeg 11xBeIf.e|56bbsé;i 1,265 7,505
3 1l1-jan-12 Postktg. MRSZ-nek térti | 460 7,045
4 1l-jan-19 Tagdij befizetés | 19,300 26,345
5 11qan-24 3xSZMSZ flizeés Copy Generaljj 1,475 24,870
6 114jan-25 Okmanybélyeg NKH hat6sagi dijra 2,200 22,670
7 1l-febr-11 Készpénz atvezetés bankszam| 38,565 61,235
8 11-febr-11 Postaktg. boritékok, bélyegek ZI 38,565 22,670
9 1l-febr-17 3xSZMSZ nyomtatas és flizés | 3,495 19,175

10 11-febr-18 felhasznélt miiszaki segédanya 11,190 7,985
11  11-febr-18 Irodaszerek 760 7,225
12 11-mérc-07 Keészpénz atvezetés bankszamn 25,000 32,225
13 11-marc-07 Postaktg. boritékok, bélyegek 25,000 7,225
14 11-mérc-16 3xSZMSZ nyomtatas és fiizés 1,925 5,300
15 11-mérc-22 Hatosagi eljarasi dij befizetése 48,400 53,700
16 11-marc-24 Boriték(40db) és bélyeg(30db) 3,690 50,010
17  11-4pr-04 3xSZMSZ flizés (Print.hu) 1,710 48,300
18  11-apr-04 Okmanybélyeg NKH hatdsagi dijra 2,200 46,100
19 11-m&-10 5xREBISZ nyomtatas és flizés 3,000 43,100
20 11-maj-13 Rugds ermérdk bevizsgéléshjz 5,970 37,130
21 11-jin-01 2xPartold tagdij i 6,000 43,130
22 11-0n-07 Felh.anyagok bevizsg.allomashoz 12,905 30,225
23 11-jGn-10 200 db elsGbbségi boriték 25,000 5,225
24 11-szept-12 Irodaszer: genotherm 1,595 3,630
25 11-szept-20 Banki kp. felvét 80,000 83,630
26 11-szept-20 Valogatott nevezési dijara 175 EUR 50,400 33,230
27  11-0kt-04 REBISZ szerzédések A4 feladasa 160 33,070
28  11-okt-15 Tanusitas kp. befizetése 1,500 34,570
28 2011 id6szaki zaras 218,765 193,450 34,570

2012.11.27 / 17:45 SIRESZ_hazipenztar_2012.xls Page 2/3



2009.szept - 2012. folyamatosan SIRESZ hazipénztér 2012. év

Sorsz Datum Jogcim | Bevétel Kiadas [Pénzkészle
0 Athozat elozo évrsl | 34,570
1 12-an-04 REBISZ iigyeleti kértya feltoltése 15,000 19,570
2 12-jan-10 SkyEscort klub befizetése (Zsa 89,700 109,270
3 12-febr-23 Elsébségi boriték 11,900 97,370
4 12-marc-08 Els6bségi boriték 25,200 72,170
5 12-mérc-12 Postakoltség + boriték 3,000 69,170
6 12-4pr-23 Postakoltség 290 68,880
7 12-jn-04 Postakdltség 395 68,485
8  12-jul-10 Postakdltség 605 67,880
9  12-jul-23 Postakdltség 870 67,010

10  12-jal-24 Irodaszerek 2,242 64,768
11 12-jal-25 lIrodaszer 1,314 63,454
12 12-szept-11 llletékbélyeg fellebbezéshez 15,000 48,454
13 12-szept-17 Menettérti vonatjegy 2,600 45,854
14 12-szept-21 Légilak.kézikdnyv kiszerelése 2,055 43,799
15 12-szept-22 llletékbélyeg eljarasi dijra 12,000 31,799
16  12-okt-01 Postakéltség 1,050 30,749
17 12-nov-20 Menettérti vonatjegy 930 29,819
18  12-nov-20 Sportérmek és vésés 26,250 3,569
19 3,569
20 3,569
21 3,569
22 3,569
23 3,569
24 3,569
25 3,569
26 3,569
27 3,569
28 3,569
28 2012 id6szaki zaras 89,700 120,701 3,569
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